AVISO DE CLASSIFICAÇÃO
TOMADA DE PREÇO 004/2022

OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRA CIVIL DE CONSTRUÇÃO DE
PISTA DE CAMINHADA ENTRE OS BAIRROS NOVA
PEDREGULHO E MORADA DO SOL DA CIDADE DE
PEDREGULHO, DE ACORDO COM O CONVÊNIO FIRMADO
ENTRE O MUNICÍPIO E O GOVERNO ESTADUAL POR
INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
REGIONAL, CONVÊNIO Nº 100582/2022, CONFORME EDITAL E
MEMORIAL DESCRITIVO.

A Prefeitura Municipal de Pedregulho - SP, através de sua Comissão
Permanente de Licitações torna público aos interessados o que
segue: Foi habilitada a empresa: GF SILVA CONSTRUÇÕES EIRELI
ME – (CNPJ Nº 28.312.705/0001-63). A classificação do presente
certame ficou da seguinte forma: em primeiro lugar a empresa G F
SILVA CONSTRUÇÕES EIRELI ME – (CNPJ Nº 28.312.705/0001-
63) com o valor global de R$ 210.535,70 (Duzentos e dez mil
quinhentos e trinta e cinco reais e setenta centavos).  Maiores
informações à Praça Padre Luís Sávio, s/n – Fone (16) 3171-3315,
no setor de licitações.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES